(playground), destinados à instalação em praça pública, de acordo com as especificações
e  detalhamentos  previstas  no  Anexo  I  –  Termo  de  Referência  do  edital,  onde  foi
vencedora a empresa: ROTO PLAY INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO LTDA,
com o item 01 e com o valor global de R$- 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais). 

2.) HOMOLOGAR o objeto da DISPENSA ELETRÔNICA nº 17/2025
à empresa:  ROTO PLAY INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO LTDA, CNPJ nº
47.346.694/0001-87, com sede na Vila Marginal Jose Rugani, nº 1840, Zona Suburbana,
na cidade de Dracena/SP, CEP. 17900-000.

3.)  Autorizo  o  empenho  da  despesa  no  valor  total  de  R$-  58.000,00
(cinquenta e oito mil  reais) a empresa ROTO PLAY INDUSTRIA E COMERCIO DE
PLASTICO LTDA.

4.) Determinar que sejam tomadas todas as medidas necessárias
para a contratação;

5.) Determinar que se proceda a publicação do contrato.

Cândido Rodrigues, em 07 de outubro de 2025.